MUNICÍPIO DE CANOINHAS
GABINETE DA PREFEITA

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090

E-MAIL: GABINETE@PMC.SC.GOV.BR    |  CONTATO: 47 3621 7738   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

OF. 308/2023-GAB

Canoinhas, 11 de setembro de 2023.

Excelentíssima Senhora,

Tatiane Carvalho

Presidente da Câmara de Vereadores de Canoinhas/SC

Assunto: Resposta ao requerimento n° 573/2023

Senhora Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar-lhe as informações requisitadas.

Considerando o requerimento n 573/2023, informamos que referente a

compra do bolo foi utilizado com recurso ordinário destinado para a

realização de festa e eventos que ocorra no município de Canoinhas.

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos à disposição para

os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Juliana Maciel Hoppe

Prefeita
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
JU

LI
A

N
A

 M
A

C
IE

L
H

O
P

P
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

oi
nh

as
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

65
3-

13
F

8-
8B

93
-7

0D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

65
3-

13
F

8-
8B

93
-7

0D
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E653-13F8-8B93-70D6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA MACIEL HOPPE (CPF 076.XXX.XXX-77) em 11/09/2023 15:35:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/E653-13F8-8B93-70D6

https://canoinhas.1doc.com.br/verificacao/E653-13F8-8B93-70D6